
 

 

 

PORTARIA Nº 4.872/2024 

Designa membros para compor a 
Comissão de Análise de Amostras de 
Gêneros Alimentícios para a 
Alimentação Escolar, e dá outras 
providências. 

 
 
 
 
O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o 
cargo lhe confere, 
 
Considerando o disposto no Processo Digital nº 8346/2024, 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Designar membros para constituir a Comissão de Análise de amostras para 
futura e eventual AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMNETÍCIOS PARA A ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS 
MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
ALEGRE/ES, Pregão Eletrônico (RP) nº 034/2024, a saber: 
 

• ALICIA TRUGILHO OLIVEIRA  

• TALITHA BIGHI SILVEIRA DA SILVA 

• 01 (um) Representante do Conselho de Alimentação Escolar - CAE 
 
Art. 2º - Compete a Comissão analisar as propostas apresentadas pela empresa 
vencedora, visando atender as necessidades do Município de Alegre/ES, de acordo 
com o Termo de Referência apresentado no referido Pregão.  
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.  
 

Publique – se, Registre – se e Comunique - se. 
 

Alegre - ES, 17 de dezembro de 2024. 
 
 

NEMROD EMERICK - NIRRÔ 
Prefeito Municipal 

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 6c8999ed2489f350c10eb5781ce1417f


		2024-12-17T10:04:07-0300




